[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 1 ноября 2012 года
                                                    № 224-36/2
ст.Динская

Об избрании заместителя председателя Совета Динского сельского поселения Динского района второго созыва
В соответствии со статьей 22 Устава Динского сельского поселения Динского района, статьей 11 Регламента Совета Динского сельского поселения Динского района, утвержденного решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 22.03.2006 №32, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования избрать заместителем председателя Совета Динского сельского поселения Динского района Вахнова Алексея Евгеньевича, депутата Совета Динского сельского поселения Динского района второго созыва по семимандатному избирательному округу № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Динского сельского поселения
Динского района                                                                                 Г.В.Куликов